
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 1 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                              Poznań, dnia  05.02.2021r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN - 47/20 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych 

 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na  dostawę  wyrobów medycznych. 
 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 05.02.2021 r. godz. 9.05 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia  w  poszczególnych częściach:  
 

Numer Części                 PLN 
         Część nr 1           79 000,00 

Część nr 2           99 620,00 
Część nr 3           30 240,00 

         Część nr 4           11 180,00 
        Część nr 5        100 220,00 
        Część nr 6             5 180,00 
        Część nr 7        600 910,00 
        Część nr 8        118 800,00 
        Część nr 9             6 050,00 

Część nr 10           23 270,00 
Część nr 11           22 680,00 
Część nr 12           23 330,00 
Część nr 13           64 800,00 
Część nr 14           51 840,00 
Część nr 15             9 450,00 
Część nr 16           50 220,00 
Część nr 17           12 870,00 
Część nr 18           54 000,00 
Część nr 19           92 880,00 
Część nr 20        115 150,00 
Część nr 21        513 540,00 
Część nr 22        238 950,00 
Część nr 23        310 070,00 
Część nr 24        732 220,00 
Część nr 25           63 180,00 
Część nr 26        332 910,00 
Część nr 27           28 080,00 
Część nr 28             1 300,00 
Część nr 29           14 300,00 
Część nr 30             8 760,00 
Część nr 31             6 130,00 
Część nr 32           33 380,00 
Część nr 33           23 260,00 
Część nr 34             6 070,00 

 
Dnia  05. 02. 2021r.  do godziny 9.00 zostało  złożonych 35 ofert 

 
Część nr  1 - Dreny do przygotowania i podaży grawitacyjnej leków cytostatycznych 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                   Cena 

Skamex Sp. z o. o. Sp. K,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

76 971,60 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 2 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr  2 – Wyroby medyczne różne 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                      Cena 

Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

               70 398,72 

 
Część nr 3 - Igła iniekcyjna jałowa 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze                 26 092,80 

KD Medical Polska Sp. z o.o.ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice – Dziedzice 
 

                28 080,00 

 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
 

               32 400,00 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o. 
ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 
 

                33 696,00 

Skamex Sp. z o. o. Sp. K,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

                34 560,00 

 
Część nr  4 - Aerozol do usuwania przylepca. Opatrunek z jonami srebra 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                 Cena 

Skamex Sp. z o. o. Sp. K,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

              22 570,08 

 

Część nr  5 - Port naczyniowy niskoprofilowy 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                   Cena 

Vygon Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
 

              76 896,00 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 

            104 328,00 

 
Część nr 6 - Pojemniki plastikowe do gromadzenia i transportu materiału biologicznego 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                Cena 

Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

             3 931,20 

 
Część nr 7 - Układ oddechowy do resuscytacji noworodka do stanowiska do resuscytacji Panda. 
Zestaw infuzyjny do pompy PLUM 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

PROMED Spółka Akcyjna ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
 

              582 098,40 

 
 
Część nr 8 – Igła biopsyjna do mammotomu 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                Cena 

Devicor Medical Poland Sp. z o.o. Al. 29 Listopada 20, 31-401 Kraków          113 940,00 

„Mar-Four” Marian Siekierski Konstantynów Łódzki,  
ul. Srebrzyńska 5/7 95-050 

              6 912,00 

 

Część nr 9 – Osłony foliowe na przewody i urządzenia medyczne 

Nie złożono żadnej oferty. 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 3 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr  10 – Kranik trójdrożny i kranik trójdrożny z przedłużaczem  

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                  Cena 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
 

           19 472,40 

Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

           30 369,60 

BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
 

           32 454,00 

Polmil Sp. z o.o. Sp.K.A 
 uL.Przemysłowa  8B  85-758 Bydgoszcz 
 

           38 685,60 

 
Część nr  11 - Zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
 

             24 570,00 

 
Część nr  12 – Bezigłowy port dostępu naczyniowego 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

KD Medical Polska Sp. z o.o.ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice – Dziedzice 
 

            18 468,00 

Vygon Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
 

            19 634,40  

BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
 

            36 936,00 

Skamex Sp. z o. o. Sp. K,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

            89 424,00 

 
Część nr 13 - Igły do pobierania oocytów 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Art. Solutions Sp. z o.o. Sp.K.  Al. KEN 36/112B  02 -797 Warszawa 
 

             63 107,42 

 
Część nr  14 – Igły do pobierania oocytów 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

TK Biotech Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Królewicza Jakuba 40 a; 02-956 Warszawa 
 

           50 155,20 

 
Część nr  15 – Igła do cystoskopii, do podawania botoksu 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

Meden-Inmed sp. z o. o. ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin 
 

           13 905,00 

 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 4 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr  16 - Zestaw do drenażu opłucnej przy odmie opłucnowej dla noworodków 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

Hammermed Medical Polska Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź  

               52 488,00 

 
 
Część nr 17 – Żel poślizgowy sterylny 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k. ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 
 

            13 033,44 

SINMED Sp. z o.o.  ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice             42 272,93 
 
Część nr 18 - Akcesoria do filtracji i do nawilżania stosowane w anestezji i intensywnej terapii.  
Zestawy do nebulizacji leków 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

SINMED Sp. z o.o.  ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
 

            29 689,74 

Biameditek Sp. z o.o.  uL Elewatorska 58  15-620 Białystok 

 
           30 130,38 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 
 ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 
 

           30 650,40 

MEDOX Robert Łupicki ul. Młyńska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 
 

           30 718,44 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
 

           33 281,28 

Teleflex Polska sp. z o.o.,  
ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 
 

           52 516,08 

PROMED Spółka Akcyjna ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
 

           52 836,30 

 
Część nr  19 – Kaniule donosowe do aparatu do wysokich przepływów Vapotherm 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
 

            69 120,00 

 
Część nr 20 - Kateter do histerosalpingografii. Igła prosta do angiografii 
Nie złożono żadnej oferty. 
 
 
Część nr  21 - Siatki i taśmy do leczenia zaburzeń statyki narządów płciowych metodą minimalnie inwazyjną 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
 

          549 180,00 

 
Część nr  22 - Akcesoria stosowane w operacjach chirurgii miednicy mniejszej 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 5 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
 

           287 550,00 

 

 

Część nr  23 - Butelki do zbierania i przechowywania pokarmu matki 

 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k.  ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 
 

            291 502,64 

DANLAB Danuta Katryńska  ul. Handlowa 6a Białystok , 15-399 
 

            296 491,50 

MEDELA POLSKA SP. Z O.O.  
WYBRZEŻE GDYŃSKIE 6D, 01-531 WARSZAWA 
 

           348 138,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.  Ul. 
Strefowa 22, 43-100 Tychy 

           429 368,40 

 
Część nr  24 - Akcesoria do żywienia enteralnego dla nowrodków. Akcesoria do sporządzania leków do  
podania enteralnego 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k.  ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 
 

             634 844,84 

Vygon Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
 

             649 252,80 

 

Część nr 25 – Cewniki do wkłuć centralnych dla noworodków jedno- i dwuświatłowy katater  

moczowodowy dla noworodków 

 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Vygon Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
 

               65 815,20 

 

Część nr 26 – Cewniki do transferu zarodków 

                                      Nazwa i adres Wykonawcy                    Cena 
 

ROVERS POLSKA Sp. z o.o. ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno, Polska 
 

            330 912,00 

 

Część nr 27 - Lancety neonatologiczne 

                                Nazwa i adres Wykonawcy 
 

                 Cena 

CENTRUM DIABETOLOGII SP. Z O.O. 
UL. NIEDŹWIEDZIA 29B, 02-737 WARSZAWA 

             25 488,00 

SARSTEDT Sp. z o. o. Blizne Łaszczyńskiego, ul. Warszawska 25 
05-082 Stare Babice 

             25 900,00 

 
 
Część nr  28 - System do biopsji tkanek miękkich 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 6 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                    Nazwa i adres Wykonawcy                Cena 
Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
 

            2 268,00 

 

Część nr 29 – Zestawy jednorazowe do ciągłej terapii nerkozastępczej do aparatu Prismaflex.  
Linia do podaży wapnia. Zestaw do eliminacji CO2 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

 Baxter Polska Sp. z o. o.  
 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

              14 040,00 

 

Część nr 30 – Cewnik do biopsji endometrialnej 

                                      Nazwa i adres Wykonawcy                    Cena 
 

ROVERS POLSKA Sp. z o.o. ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno, Polska 
 

              8 100,00 

 

Część nr 31 - Cewniki do podawania tlenu 

                                Nazwa i adres Wykonawcy 
 

                 Cena 

Skamex Sp. z o. o. Sp. K,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 

               3 164,40 

Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

               3 934,44 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o. 
ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 
 

               4 565,70 

Biameditek Sp. z o.o.  uL Elewatorska 58  15-620 Białystok 
 

               5 177,57 

PROMED Spółka Akcyjna ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa 
 

             12 161,34 

 
Część nr  32 – Lignina 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy                Cena 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
 

            32 661,36 

Tuttomed Farmacja Sp. z o.o.  
 ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las 
 

            35 510,40 

Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

            38 502,00 

 

Część nr 33 – Szwy chirurgiczne placione i monofilamentowe 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

YAVO Sp. z o. o.  ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
 

              21 423,40 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 

              34 846,83 

 

Część nr 34 – Szwy chirurgiczne monofilamentowe 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 7 z 7 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                      Nazwa i adres Wykonawcy                    Cena 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 

                4 753,47 

 

 
 

 


